UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng    năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triển khai tập huấn nghiệp vụ, quy trình giải quyết thủ tục hành

chính trong lĩnh vực đất đai của hộ gia đình, cá nhân năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 3109/KH-STNMT ngày 15/6/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tập huấn nghiệp vụ, quy trình giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai của hộ gia đình, cá nhân năm 2023; Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi thông báo tổ chức hội nghị tập huấn, cụ

thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Sở Tài nguyên và Môi trường

- Đại diện Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý đất đai, Thanh tra Sở, Văn phòng

đăng ký đất đai và Văn phòng Sở;

- Viên chức, nhân viên Phòng Đăng ký và cấp giấy chứng nhận thuộc Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Đại diện Văn phòng đăng ký đất đai – Chi nhánh 13 huyện, thành phố

Quảng Ngãi;

2. UBND các huyện, thị xã, thành

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường (Đại diện lãnh đạo và 01 nhân viên);

3. UBND các xã, phường, thị trấn (Đại diện lãnh đạo và 01 công chức

địa chính).

II. Thời gian:

01 ngày 29/6/2023, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút.

III. Địa điểm

Hội trường Nhà khách T50, số 42 Đường Lê Trung Đình, thành phố

Quảng Ngãi.

IV. Chuẩn bị nội dung, tài liệu tập huấn

1. Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh chuẩn bị đầy đủ nội dung, điều kiện để

tổ chức Hội nghị tập huấn; in, sao tài liệu gửi cho các thành phần tham dự và cử

người hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ trong thời gian tập huấn.

2. Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung và cử người hướng dẫn chuyên môn,

nghiệp vụ theo nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 3109/KH-STNMT ngày

15/6/2023.

2

2

3. Phòng Quản lý đất đai phối hợp với Văn phòng đăng ký đất đai và

Thanh tra Sở giải đáp các vướng mắc có liên quan phát sinh của địa phương,

đơn vị trong khoá tập huấn.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời các địa phương, đơn vị tự bố trí phương

tiện đi lại, ăn ở cho người tham gia tập huấn)

Nơi nhận:
-Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.

  Q. GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Đức Trung

		2023-06-22T16:41:57+0700

		2023-06-22T16:49:50+0700

		2023-06-22T16:49:26+0700

		2023-06-22T16:49:26+0700

		2023-06-22T16:49:26+0700